
19095 80 GERGELY Márk Szombathelyi Asztalitenisz Kör

80 GERGELY Márk

19749 56 HARKÁNYI Ábel KSI SE 3 - 0  (2, 4, 6)

80 GERGELY Márk

19039 13 TORKOS Domonkos Büki Testedzôk Köre 3 - 0  (8, 8, 7)

60 VÁMOSI Benjamin

18431 60 VÁMOSI Benjamin KSI SE 3 - 0  (6, 3, 6)

80 GERGELY Márk

18782 42 STEFÁN Bence High Life Sportegyesület 3 - 0  (3, 5, 11)

42 STEFÁN Bence

19252 23 NÉMETH Bence Celldömölki Városi és Vasutas SE 3 - 2  (5, -9, 8, -6, 8)

5 KÓKAI Szabolcs

19757 44 DERVALITS Balázs Kanizsa Sörgyár SE 3 - 0  (2, 7, 4)

5 KÓKAI Szabolcs

19233 5 KÓKAI Szabolcs Asztalitenisz SK Szeged 3 - 0  (2, 3, 6)

80 GERGELY Márk

18543 84 LINDNER Zétény Városi Sportegyesület Dunakeszi 3 - 2  (-9, 5, 8, -8, 7)

84 LINDNER Zétény

19645 83 ERDEI Balázs Várdai Asztalitenisz SE 3 - 0  (5, 5, 11)

75 SZABÓ Lénárd

19019 14 BÁBIK Zoltán BVSC-Zugló 3 - 2  (10, 7, -5, -7, 9)

75 SZABÓ Lénárd

19482 75 SZABÓ Lénárd Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 3 - 1  (8, -8, 9, 10)

64 FEGYVER Zsombor

19094 82 SZARKA Gábor Szombathelyi Asztalitenisz Kör 3 - 1  (5, -8, 7, 7)

82 SZARKA Gábor

19312 27 ARANY Borisz Debreceni Egyetem Atlétikai Club Sport Nonprofit Közhasznú Kft. 3 - 1  (2, 9, -6, 6)

64 FEGYVER Zsombor

18816 58 NAGY Péter Attila KSI SE 3 - 1  (-9, 4, 4, 6)

64 FEGYVER Zsombor

16. 17422 64 FEGYVER Zsombor MALÉV Sport Club 3 - 0  (11, 10, 9)

80 1. GERGELY Márk

64 2. FEGYVER Zsombor

5 3. KÓKAI Szabolcs

75 3. SZABÓ Lénárd

Kékedi Tibor Bódis Attila, Gulyás Vince, Katona Csaba

főbíró főbíró helyettes

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

Asztalitenisz SK Szeged

6.

U11 FIÚ EGYES FŐTÁBLA

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Szombathelyi Asztalitenisz Kör

MALÉV Sport Club

1.

2.

3.

4.

5.

15.



1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely

1-3 60 VÁMOSI Benjamin 18431 3 - 0 3 - 0 6:0 66:16

KSI SE 4, 3, 5 1, 1, 2

1-2 27 ARANY Borisz 19312 3 - 0 3:3 45:42

Debreceni Egyetem Atlétikai Club Sport Nonprofit Közhasznú Kft. 2, 3, 4

2-3 52 BERKÓ Domonkos Gyula 19704 0:6 13:66

Kispest SE

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely

1-3 82 SZARKA Gábor 19094 3 - 0 3 - 0 6:0 67:36

Szombathelyi Asztalitenisz Kör 5, 6, 5 5, 10, 5

1-2 44 DERVALITS Balázs 19757 3 - 2 3:5 61:73

Kanizsa Sörgyár SE -8,-4,4,6,8

2-3 53 NGUYEN Doan Thanh Dat Dávid19217 2:6 60:79

Kispest SE

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely

1-3 75 SZABÓ Lénárd 19482 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:40

2-4 Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 5, 3, 7 5, 2, 6 4, 5, 3

1-2 30 TOKAI Ádám 19592 0 - 3 1 - 3 1:9 72:106

3-4 Debreceni Egyetem Atlétikai Club Sport Nonprofit Közhasznú Kft. -8, -6, -9 -7, 7, -9, -7

1-4 56 HARKÁNYI Ábel 19749 3 - 0 6:3 79:76

2-3 KSI SE 5, 7, 8

70 KÓKA Zsolt Patrik 19387 3:7 72:100

Nyírbátori ASE

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely

1-3 42 STEFÁN Bence 18782 3 - 2 3 - 0 3 - 0 9:2 113:66

2-4 High Life Sportegyesület -7,8,7,-7,1 2, 6, 5 4, 4, 7

1-2 58 NAGY Péter Attila 18816 3 - 0 3 - 0 8:3 104:76

3-4 KSI SE 2, 6, 2 8, 8, 3

1-4 28 FÜLÖP Levente 19590 1 - 3 1:9 56:107

2-3 Debreceni Egyetem Atlétikai Club Sport Nonprofit Közhasznú Kft. -7, -9, 8, -6

48 KOVÁCS Áron 19770 3:7 75:99

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely

1-3 23 NÉMETH Bence 19252 3 - 2 3 - 2 3 - 1 9:5 136:120

2-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE 5,8,-8,-5,3 6,8,-9,-7,8 8, -5, 7, 12

1-2 21 ZUBOR Péter 19507 0 - 3 3 - 0 5:6 95:93

3-4 BVSC-Zugló -10, -5, -9 8, 2, 3

1-4 83 ERDEI Balázs 19645 3 - 1 8:4 119:99

2-3 Várdai Asztalitenisz SE 5, 8, -8, 2

46 BALOGH Martin András 19767 2:9 77:115

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely

1-3 14 BÁBIK Zoltán 19019 3 - 2 3 - 0 3 - 0 9:2 112:79

2-4 BVSC-Zugló 8,-8,-5,7,7 8, 6, 8 2, 9, 2

1-2 13 TORKOS Domonkos 19039 3 - 1 3 - 1 8:5 128:109

3-4 Büki Testedzôk Köre 6, 5, -10, 8 -6, 11, 7, 3

1-4 36 KOVÁCS Gyula 19675 2 - 3 3:9 91:123

2-3 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 5,9,-3,-8,-5

39 FÁRÓ Máté 19766 4:8 92:112

Hévíz Sportkör

U11 FIÚ SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.
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U11 FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 4
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